
UCHWAŁA NR XXXII/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
246.977,69 zł - do kwoty 130.610.596,11 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 o kwotę 
1.208.974,71 zł - do kwoty 139.589.238,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 111 i 822) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
130.610.596,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 118.864.501,76 zł; 

2) dochody majątkowe - 11.746.094,35 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
139.589.238,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 118.242.940,61 zł; 

2) wydatki majątkowe - 21.346.297,60 zł.”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
8.978.642,10 zł ”; 

4) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Białogard w roku 2021 w wysokości 
12.804.516,10 zł”; 

5) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przecidziałania COVID-19 w roku 
2021 określa załącznik nr 18.”; 

6) załączniki: 

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2021, 

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2021, 

c) nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021, 

d) nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez 
jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2021, 

e) nr 13 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2021, 

Id: C84D6A3E-AA7F-414F-AC78-07CA0E747CA2. Uchwalony Strona 1



f) nr 14 - Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii w roku 2021, 

g) nr 15 - Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi pokrywane z tych opłat w roku 
2021, 

h) nr 16 - Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto, oraz wydatki nimi 
finansowane w roku 2021, 

i) nr 17 - Dochody budżetu Miasta Białogard z wpływów z tytułu opłat i kar określonych w ustawie - Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
zadań własnych Miasta w roku 2021 

–     otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 11 do uchwały; 

7) dodaje się załącznik nr 18 - Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przecidziałania 
COVID-19 w roku 2021w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Strząbała 

Id: C84D6A3E-AA7F-414F-AC78-07CA0E747CA2. Uchwalony Strona 2




